ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

NOME CÓDIGO

Marco Aurélio da Silveira CM-AP-XXVI

Tereza Helena Cardoso CM-AP-II

Vânia Aparecida Esteves Queiroz CM-AP-XXI

ATOS NORMATIVOS
PORTARIA Nº 13, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 13, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

EXONERA DO CARGO DE ASSESSOR
PARLAMENTAR AS PESSOAS QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

Considerando o disposto no art. 23, inciso II, da Lei Complementar nº
50, de 18 de dezembro de 2008.
R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a partir do dia 02 de janeiro de 2025, os assessores
parlamentares:

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio/MG, 06 de janeiro de 2025.

NÍKOLAS DE QUEIROZ ELIAS
Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio-MG

Publicado por:
Claudio Jose de Arvelos

Código Identificador:8EEACCEF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/01/2025. Edição 3932
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/